
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023
Processo Administrativo Nº 45/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEANDRO PEREZ DE OLIVEIRA

Data de Publicação: 08/05/2023 11:03:33

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LEANDRO PEREZ DE OLIVEIRA

TOTAL DO PROCESSO:   65.000,00

Item: 1

Descrição: Prestação de serviços continuados de manutenção de veículos, com fornecimento de peças de reposição e 
acessórios novos, originais ou similares de primeira linha,incluindo serviços de borracharia, conforme termo de 
referencia ANEXO 06

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 158,00

Unidade: HR

Total Item: 65.000,00

Marca: ORIGINAL Modelo: 

Valor Unit.: 50,00

Quant.: 1 Total: 65.000,00LOTE 1 Num: 062 Lance: 50,00

V.BARBOSA - AUTO CENTER LTDA 04.518.620/0001-78 65.000,00

1 de 1Gerado em: 23/05/2023 14:31:05

MUNICIPIO DE NOVA AMERICA DA COLINA
NOVA AMÉRICA DA COLINA-PR


